附件1：
人文社会发展学院教学团队建设目标任务表
	任务内容
	任务
指标
	分年度指标

	
	
	2023年
	2024年
	2025年

	★获国家或省部级教学成果奖励（项）
	1
	1

	★获批国家或省部级教改项目（项）
或教指委教改项目
	1
	1

	★出版国家或省部级规划教材（部）
★或国家或省部级一流（特色）本科课程
或入选国家或省部级教学团队
或入选校级金牌教师、省级以上教学名师
	1-2
	1-2

	★建成全英文国际化优质课程
或获批国际科技合作项目数量（中外合作办学项目、“111”计划、国际科技合作项目、国际合作平台、国际学术会议、联合培养项目、上合现代农业发展研究著作等）
	1
	1

	获得课程思政骨干、课程思政标兵
或校级讲课比赛二等奖及以上
或省级微课比赛等奖励
	1-2
	1-2

	指导学科竞赛获省部级及以上奖项
	2-3
	2-3

	★新增省级以上人才（人次）
	1-2
	1-2

	★引进高层次人次数量（含从校外推荐符合申报条件的国家级领军人才/从校外推荐符合申报条件的国家级青年人才）
	1-2
	1-2

	★获批国家级科研项目，其中：重点重大类项目（项）
	4-6
（1-2）
	4-6
（1-2）

	★到位科研经费（万元）
包括：纵向科研项目、科技推广项目及横向项目经费等
	1200
	400
	400
	400

	任务内容
	任务
指标
	分年度指标

	
	
	2023年
	2024年
	2025年

	★发表学院认定重点期刊成果10篇，其中顶级或权威期刊成果1篇
	6-10篇
（1）
	2-3
	2-3
	[bookmark: _GoBack]2-4

	★省级优秀成果奖励（项）
	2-3
	1
	1
	1-2

	★省部级及以上领导批示或部门采纳咨政报告或政策建议（项）
	3-6
	1-2
	1-2
	1-2

	举办全国性或国际性学术会议（论坛）
	1-3
	0-1
	1
	1

	来访国内外知名专家人次（来校或者在线开展学术交流、讲座讲学、合作研究）
	10-15
	3-5
	3-5
	4-5


备注：标记★的内容为学院十四五规划核心指标任务
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附件 1 ：   人文社会发展学院教学团队建设目标任务表  

任务内容  任务   指标  分 年度 指标  

2023 年  2024 年  2025 年  

★ 获国家或省部级教学成果奖励（项）  1  1  

★ 获批国家或省部级教改项目（项）   或教指委教改项目  1  1  

★ 出版国家或省部级规划教材（部）   ★ 或 国家 或省部级一流（特色）本科课程   或入选国家或省部级教学团队   或入选 校级金牌教师、 省级 以上 教学名师  1 - 2  1 - 2  

★ 建成全英文国际化优质课程   或获批国际科技合作项目数量 （中外合作 办学项目、“ 111 ”计划、国际科技合作项 目、国际合作平台、国际学术会议、联合 培养项目、上合现代农业发展研究著作等）  1  1  

获得课程思政 骨干、课程思政 标兵   或 校级讲课比赛二等奖及以上   或省级微课比赛等奖励  1 - 2  1 - 2  

指导学科竞赛获省部级及以上奖项  2 - 3  2 - 3  

★ 新增 省级以上 人才（人次）  1 - 2  1 - 2  

★ 引进高层次人次数量（含从校外推荐符合 申报条件的国家级领军人才 / 从校外推荐 符合申 报条件的国家级青年人才 ）  1 - 2  1 - 2  

★ 获批国家级科研项目， 其中：重点重大类 项目（项）  4 - 6   （ 1 - 2 ）  4 - 6   （ 1 - 2 ）  

★ 到位 科研 经费（万元）   包括：纵向科研项目、 科技推广项目及横 向项目经费 等  1200  400  400  400  

